
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Плехановская средняя общеобразовательная школа» 

Кунгурского муниципального округа Пермского края 

 

П Р И К А З 
05.04.2024                                                                                                                     №148-ОД 

 

О предоставлении мест в структурных подразделениях 

для детей дошкольного возраста 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Министерства просвещения России от 15.05.2020 № 
236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», в целях обеспечения прав детей на общедоступное и 
бесплатное общее образование по основным общеобразовательным программам 
дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях и 
предоставления родителям (законным представителям) возможности выбора 
образовательной организации и приказом начальника управления образования КМО «О 
закреплении муниципальных образовательных организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного 
образования, за конкретными территориями Кунгурского муниципального округа 
Пермского края в 2024 году» №271-07-01-01-91 от 26.03.2024г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Выделить места в структурном подразделении для детей дошкольного возраста 

(с.Плеханово)  

2023г.р – 18 мест 

2022г.р. – 27 мест 

2021г.р. – 5 мест 

2. Выделить места в структурном подразделении для детей дошкольного возраста 

(с.Зарубино)  

2023г.р – 3 места 

2022г.р. – 5 мест 

2021г.р. – 2 места 

3. Выделить места в структурном подразделении для детей дошкольного возраста 

(с.Зуята) 

2022г.р. – 3 места 

2021г.р. – 1 место 

       4. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего обязанности 

заместителя директора по ДО Кокшарову С.И. 

  

  

Директор школы                                                  Е.В.Чечурова 

 


